
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Num.

6

8

4

2

5

1

7

12

11

19

3

9

10

15

20

14

21

18

0

Nome

Kayak Racing

Target Old Driver

Team Nutria

PERSIcorse

Tipografia Daniele Team Mut

Orsetti Volanti

R3 Mgmt

Team Dedal

Kartisti per Kaso

MKF

Lamone Corse

Team Doctors

Blue Ice Team

Arma Kart Racing

Team Biga Case

Evolutionkart Jesi

Enea GP

Hotel Garden Champion

Assistenza Test

Giri

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

49

49

49

49

47

0

Tempo Totale

1:05:06.494

1:05:09.788

1:05:10.487

1:05:11.722

1:05:12.468

1:05:15.157

1:05:16.129

1:05:26.797

1:05:45.457

1:05:46.860

1:05:53.997

1:06:00.527

1:06:01.560

1:05:23.096

1:05:44.709

1:06:09.260

1:06:25.013

1:05:37.169

Diff

3.294

3.993

5.228

5.974

8.663

9.635

20.303

38.963

40.366

47.503

54.033

55.066

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

3 Giri

Differenza

3.294

0.699

1.235

0.746

2.689

0.972

10.668

18.660

1.403

7.137

6.530

1.033

1 Giro

21.613

24.551

15.753

2 Giri

Margine della Vittoria

37.798

Velocità  Media

55,168

Miglior tempo sul giro

1:13.945

Velocità Migliore

58,422

Giro Migliore di

6 - Kayak Racing

Stampato: 08/05/2011 16.41.48

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Endurance

Risultati del giro: 50

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

07/05/2011 20:30


